

## **Hammershus Bageri ApS**

Vordingborgvej 115  
4681 Herfølge

CVR-nr. 38740024

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 29. juni 2023

---

Lars Deleuran  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Hammershus Bageri ApS  
Vordingborgvej 115  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 38740024

## Direktion

Lars Deleuran

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagerforretning, café og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 157.578 mod DKK -370.018 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 181.032.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.337.000</b>	<b>10.564.790</b>
Personaleomkostninger	2	-9.522.092	-9.738.069
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>814.908</b>	<b>826.721</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-569.057	-576.000
Andre driftsomkostninger		0	-1.003.429
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>245.851</b>	<b>-752.708</b>
Finansielle omkostninger		-41.485	-40.170
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.366</b>	<b>-792.878</b>
Skat af årets resultat	4	-46.788	422.860
<b>Årets resultat</b>		<b>157.578</b>	<b>-370.018</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.700.000	0
Overført til overført resultat	-1.542.422	-370.018
<b>Årets resultat</b>	<b>157.578</b>	<b>-370.018</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Goodwill		607.500	742.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>607.500</u></b>	<b><u>742.500</u></b>
Grunde og bygninger		0	0
Indretning af lejede lokaler		1.619.455	95.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		775.405	886.429
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6, 9</b>	<b><u>2.394.860</u></b>	<b><u>982.343</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.695.576
Deposita		309.763	309.763
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>309.763</u></b>	<b><u>5.005.339</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.312.123</u></b>	<b><u>6.730.182</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		436.618	349.774
<b>Varebeholdninger</b>	<b>9</b>	<b><u>436.618</u></b>	<b><u>349.774</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		976.583	906.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.804	0
Andre tilgodehavender		74.106	45.205
Periodeafgrænsningsposter		182.014	572.856
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.725.507</u></b>	<b><u>1.524.526</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>113.695</u></b>	<b><u>39.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.275.820</u></b>	<b><u>1.914.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.587.943</u></b>	<b><u>8.644.372</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		131.032	1.673.454
<b>Egenkapital</b>		<b>181.032</b>	<b>1.723.454</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	70.181	117.134
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.181</b>	<b>117.134</b>
Anden gæld		1.397.007	3.167.967
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.397.007</b>	<b>3.167.967</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.069.004	1.695.764
Gæld til kreditinstitutter		492.313	364.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		623.505	474.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.553	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	93.741	242.864
Anden gæld		658.607	857.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.939.723</b>	<b>3.635.817</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.336.730</b>	<b>6.803.784</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.587.943</b>	<b>8.644.372</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.043.472	2.093.472
Overført via resultatdisponeringen		-370.018	-370.018
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.673.454</b>	<b>1.723.454</b>
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	1.700.000
Udbetalt udbytte		-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.542.422	-1.542.422
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>131.032</b>	<b>181.032</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Tab ved salg af anlægsaktiver	0	-1.003.429
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.003.429</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste/-tab og andre driftsomkostninger.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.966.814	8.251.805
Pensioner	647.766	674.500
Andre omkostninger til social sikring	195.573	215.666
Øvrige personaleomkostninger	711.939	596.098
<b>I alt</b>	<b><u>9.522.092</u></b>	<b><u>9.738.069</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>21</u>	<u>24</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	135.000	135.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	434.057	441.000
<b>I alt</b>	<b><u>569.057</u></b>	<b><u>576.000</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	242.864	117.134		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-59.400
Betalt vedrørende tidligere år	-242.864			
Skat af årets resultat	93.741	-46.953	46.788	-422.860
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>93.741</b>	<b>70.181</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>46.788</b>	<b>-482.260</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		70.181		
Kortfristede gældsforpligtelser	93.741			
<b>I alt</b>	<b>93.741</b>	<b>70.181</b>		

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.350.000	1.350.000	1.350.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.350.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-607.500	-607.500	-472.500
Årets afskrivninger	-135.000	-135.000	-135.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-742.500</b>	<b>-742.500</b>	<b>-607.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>607.500</b>	<b>607.500</b>	<b>742.500</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	432.394	5.636.157	6.068.551	13.725.826
Tilgang i året	1.619.940	226.634	1.846.574	351.228
Afgang i året	0	0	0	-8.008.503
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>2.052.334</b>	<b>5.862.791</b>	<b>7.915.125</b>	<b>6.068.551</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-336.481	-4.749.727	-5.086.208	-5.535.282
Årets afskrivninger	-96.398	-337.659	-434.057	-441.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	890.074
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-432.879</b>	<b>-5.087.386</b>	<b>-5.520.265</b>	<b>-5.086.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>1.619.455</b>	<b>775.405</b>	<b>2.394.860</b>	<b>982.343</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	6.115.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-7.118.429
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-1.003.429

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.695.576	309.763	5.005.339	99.763
Tilgang i året	0	0	0	4.905.576
Afgang i året	-4.695.576	0	-4.695.576	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>309.763</b>	<b>309.763</b>	<b>5.005.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>309.763</b>	<b>309.763</b>	<b>5.005.339</b>

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	3.466.011	4.863.731
<b>I alt</b>	<b><u>3.466.011</u></b>	<b><u>4.863.731</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	2.069.004	1.695.764
<b>I alt</b>	<b><u>2.069.004</u></b>	<b><u>1.695.764</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	341.693	341.693
<b>I alt</b>	<b><u>341.693</u></b>	<b><u>341.693</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	4.415.561

### 10. Eventualforpligtelser

Hammershus Bageri ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Der er indgået leje- og leasingaftale vedrørende lokaler og driftsmateriel. Den resterende forpligtelse udgør	340.581	160.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>340.581</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>135.000</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Deleuran

Direktør

Serienummer: a399135d-09bb-486a-96aa-6ab258c32ab1

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-06-29 08:49:30 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 08:57:22 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 09:20:04 UTC



## Lars Deleuran

Dirigent

Serienummer: a399135d-09bb-486a-96aa-6ab258c32ab1

IP: 87.58.xxx.xxx

2023-06-29 09:26:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 500YA-DSBXY-80NEX-DZBXI-JPF10-0AYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>